О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 29 декабря 2002 года N 1429

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2003 года N 150в
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002постановление
года N 1429 "Об утверждении паспортов республиканских  бюджетных программ на
2003 год" следующие изменение и дополнение:
      1) в к указанному постановлению: приложении 614
      в пункте 5 после слова "программы:" дополнить словами "приобретение
компьютеров, принтеров, автотранспорта, квартир для судей местных судов;";
      в таблице пункта 6 графу 5 "Мероприятия по реализации программ (подпрограмм)"
и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      "Приобретение компьютеров в количестве 215 шт.; принтеров в количестве 205 шт.;
автотранспорта в количестве 109 единиц, в том числе с объемом двигателя от 1600 до
2000 куб. см. - 72 ед., от 2000 до 2500 куб.см - 35 ед., свыше 2500 куб. см - 2 ед.; 70
квартир для судей местных судов. Проведение капитального ремонта 60 зданий и
помещений.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан